Diário Oficial
Ano: 5 3 de novembro de 2015Edição: 1175 12Páginas:

Prefeitura Municipal de Jaguarari

Índice do diário
Licitações

Convite - N°010/2015 ADJ./HOM.
Convite - N° 011/2015 HOM.

Atos Oficiais
Decreto - DECRETOS
Portaria - Nº. 148/2015
Lei - N°912/2015
Lei - Nº 911/2015

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/jaguarari

Página 1
3 de novembro de 2015

Terça-feira

Ano:5 Edição:
3 de novembro de 2015 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari1175

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/jaguarari

Página 2
3 de novembro de 2015

Licitações
Convite
N°010/2015 ADJ./HOM.
ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 053/2015 - CARTA-CONVITE Nº. 010/2015. O Prefeito do Município de
Jaguarari(BA), no uso de suas atribuições legais, tendo como objeto a contratação de empresa para prestação de serviços de engenharia na
Recuperação da Estrada Vicinal do Povoado de Catuaba ao Povoado de Serra dos Morgados no interior do Município de Jaguarari-BA, e
considerando a decisão da Comissão Permanente de Licitação, Adjudica a licitante TERPLAN LOCAÇÃO DE MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E
VEICULOS LTDA-ME, inscrita no CNPJ nº. 03.130.272/0001-02, pelo valor global de R$ 146.950,64 (cento e quarenta e seis mil, novecentos e
cinquenta reais e sessenta e quatro centavos), e nesta oportunidade homologa todos os procedimentos adotados pela Comissão Permanente de
Licitação no referido Processo. Jaguarari(BA), 29 de outubro de 2015. ANTÔNIO FERREIRA DO NASCIMENTO - Prefeito Municipal.

N° 011/2015 HOM.
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 054/2015 - CARTA-CONVITE Nº. 011/2015 - O Prefeito do Município de
Jaguarari (BA), no uso das suas atribuições, homologa o resultado do julgamento da Licitação. Objeto: Contratação de empresa para prestação de
serviços de máquina pesada (escavadeira hidráulica) com deslocamento, para limpeza e ampliação de aguadas em várias localidades do Município
de Jaguarari. Sagrando-se vencedora a empresa CATUPILAR LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS - EIREELI-ME, CNPJ sob o n°.
22.415.288/0001-06, com a proposta no valor total de R$ 79.189,00 (setenta e nove mil e cento e oitenta e nove reais). Jaguarari (BA), 29 de
outubro de 2015, Antônio Ferreira do Nascimento - Prefeito Municipal.

Terça-feira

Ano:5 Edição:
3 de novembro de 2015 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari1175

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/jaguarari

Página 3
3 de novembro de 2015

Atos Oficiais
Decreto
DECRETOS

Terça-feira

Ano:5 Edição:
3 de novembro de 2015 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari1175

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/jaguarari

Página 4
3 de novembro de 2015

Terça-feira

Ano:5 Edição:
3 de novembro de 2015 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari1175

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/jaguarari

Página 5
3 de novembro de 2015

Terça-feira

Ano:5 Edição:
3 de novembro de 2015 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari1175

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/jaguarari

Página 6
3 de novembro de 2015

Terça-feira

Ano:5 Edição:
3 de novembro de 2015 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari1175

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/jaguarari

Página 7
3 de novembro de 2015

Terça-feira

Ano:5 Edição:
3 de novembro de 2015 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari1175

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/jaguarari

Página 8
3 de novembro de 2015

Terça-feira

Ano:5 Edição:
3 de novembro de 2015 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari1175

"CONCEDE

LICENÇA-PRÊMIO

A

SERVIDOR

PÚBLICO

MUNICIPAL".

O

Prefeito

Municipal

de

Jaguarari/BA,

no

uso

de

suas

atribuições

legais

e

considerando

os

dispositivos

previstos

na

Lei

Orgânica

do

Município

e

no

Estatuto

dos

Servidores

Públicos

do

Município.

RESOLVE:

Art.

1º

-

Conceder

licença-prêmio,

com

duração

de

03

(três)

meses,

ao

Servidor

Público

Municipal

CLAUDOMIRO

ALVES

DA

SILVA,

Agente

de

Limpeza,

matricula

n°

3334,

lotado

na

Secretaria

Municipal

de

Agricultura,

Desenvolvimento

Econômico

e

Recursos

Hídricos.

Art.

2°

-

Esta

Portaria

entra

em

vigor

na

data

de

sua

publicação,

revogadas

as

disposições

em

contrário.

Gabinete

do

Prefeito

Municipal

de

Jaguarari,

em

20

de

outubro

de

2015.

____________________________________

ANTÔNIO

FERREIRA

DO

NASCIMENTO

Prefeito

Municipal

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/jaguarari

Página 9
3 de novembro de 2015

Portaria
Nº. 148/2015

PORTARIA Nº. 148/2015

DE 20 DE OUTUBRO DE 2015

Terça-feira

Ano:5 Edição:
3 de novembro de 2015 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari1175

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/jaguarari

Página 10
3 de novembro de 2015

Lei
N°912/2015

Terça-feira

Ano:5 Edição:
3 de novembro de 2015 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari1175

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/jaguarari

Página 11
3 de novembro de 2015

Nº 911/2015

Terça-feira

Ano:5 Edição:
3 de novembro de 2015 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Jaguarari1175

Página em Branco

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ ba/jaguarari

Página 12
3 de novembro de 2015

		2015-11-03T17:13:05-0300
	INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO MUNICIPAL:10633965000175